混合域示波器
MDO4000C 系列产品技术资料
可以量身定制的、可以全面升级的六合一集成示波器，同步查
看模拟信号、数字信号和 RF信号
推出世界上性能最高的六合一集成示波器，包括频谱分析仪、
任意波形/函数发生器、逻辑分析仪、协议分析仪和 DVM /频
率计数器。MDO4000C 系列为迅速高效地解决最棘手的嵌入
式设计挑战提供了所需的性能。在配备集成频谱分析仪时，它

EMC 环境和安全
cn.tektronix.com    37
订货信息
第 1步 选择MDO4000C 基本型号
MDO4000C 家族
MDO4024C 混合域示波器，带有 4条 200 MHz 模拟通道
MDO4034C 混合域示波器，带有 4条 350 MHz 模拟通道
MDO4054C 混合域示波器，带有 4条 500 MHz 模拟通道
MDO4104C 混合域示波器，带有 4条 1 GHz 模拟通道
标配附件
探头
≤500 MHz 型号 TPP0500B，500 MHz 带宽，10X，3.9 pF。每个模拟通道一个无源电压探头。
1 GHz 型号 TPP1000，1 GHz 带宽，10X，3.9 pF。每个模拟通道一个无源电压探头。
带有MDO4MSO选项的任意型
号
一个 P6616 16 通道逻辑探头，一个逻辑探头附件包 (020-2662-xx)。
附件
200-5130-xx 正面保护罩
016-2030-xx 附件包
071-3448-xx 安装和安全说明, 打印的手册(翻译成英语、法语、日语和简体中文)；其他产品手册可以从
- 电源线
- OpenChoice® Desktop 软件（存于文档光盘或从 www.tektronix.com/downloads 下载）
- 校准证明，可溯源美国国家计量机构和 ISO9001 质量体系
103-0045-xx 型号，带有选项
SA3 或 SA6
N 到 BNC 适配器
保修
三年保修，包括MDO4000C 仪器所有部件和人工费。一年保修，涵盖随附探头的部件和人工。
产品技术资料
38   cn.tektronix.com
第 2步 增加仪器选项，配置MDO4000C
仪器选件
在出厂时所有MDO4000C 系列仪器均可配置下述选项：
MDO4AFG 任意函数发生器，拥有 13 种预定义波形，并可生成任意波形
MDO4MSO 16 条数字通道；包括 P6616 数字探头和附件
SA3 集成频谱分析仪，频率范围 9 kHz ~ 3 GHz
SA6 集成频谱分析仪，频率范围 9 kHz ~ 6 GHz
MDO4SEC 增强仪器安全，通过密码保护控制打开/关闭所有仪器端口和仪器固件升级功能
电源线和插头选件
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
选项 A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A6 日本电源插头（100 V、50/60 Hz）
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12 巴西电源插头 (60 Hz)
选项 A99 无电源线
语言选项
所有产品均带有英语、日语、简体中文和法语安装和安全手册。 下面列明的每种语言翻译后的全部用户手册的 PDF 格式文件均可以从
www.tektronix.com/manuals 下载。 选择 L0以外的下列语言选项将包括所选语言的前面板覆盖图。
选项 L0 英语前面板标签
选项 L1 法语前面板覆盖图
选项 L2 意大利语前面板覆盖图
选项 L3 德语前面板覆盖图
选项 L4 西班牙语前面板覆盖图
选项 L5 日语前面板覆盖图
选项 L6 葡萄牙语前面板覆盖图
选项 L7 简体中文前面板覆盖图
选项 L8 繁体中文前面板覆盖图
MDO4000C 系列示波器
cn.tektronix.com    39
选项 L9 韩语前面板覆盖图